2

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2024 г.                                    с. Анцирь                                                         № 83-п

О признании утратившими силу некоторых постановлений

В целях упорядочения нормативных правовых актов администрации Анцирского сельсовета, руководствуясь статьями 15, 30 Устава Анцирского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Анцирского сельсовета:

              - от 30.05.2016 № 164-п «О внесении изменений  в Постановление администрации Анцирского сельсовета от 30.11.2015 г. № 271-п «Об утверждении Порядка и условий формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»»;

              - от 30.05.2016 № 168-п «О внесении изменений в Постановление администрации Анцирского сельсовета от 01.04.2014 года № 34-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края»»;
              - от 22.06.2016 № 209-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Анцирского сельсовета от 24.08.2015г. № 183-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»»;

              - от 22.06.2016 № 216-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Анцирского сельсовета от 25.12.2015г. № 308-п  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет для признания их малоимущими в целях реализации положений жилищного законодательства»»;

              - от 08.07.2016 № 250-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Анцирского сельсовета от 01.04.2014 г. № 34-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края»».
              2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании "Депутатский вестник Анциря", и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава Анцирского сельсовета                                                                              В.А. Печерский
PAGE